
COD. 95.2019 

 

 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI ANIMALI 

ANNULLAMENTO DI  

CONFERIMENTO INCARICO 
DECRETO N. 41/2020 DEL 07-02-2020 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca da parte 

di strutture dell’Università degli studi di Napoli FEDERICO II emanato con D.R./2015/3357 del 

19/10/2015; 

VISTO il bando di concorso, pubblicato in data 31/10/2018, per il conferimento di  n. 1 BORSA DI 

STUDIO DA SVOLGERSI NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ DEL “PSR Campania 2014/2020 

Misura 16 – Tipologia di Intervento 16.1 – Azione 2 “Sostegno ai Progetti Operativi di Innovazione 

(POI)” – Gruppo Operativo rappresentato dal Capofila RAFFAELE Antonio (CUAA 

RFFNTN76A31A509X) costituitosi per la realizzazione del POI “S.U.S. Campania” in ATS il 30 

luglio 2019 (Decreto Dirigenziale GRC n. 121 del 08/07/2019 sottoscritto dal capofila il 17 settembre 

2019) – RESPONSABILE TECNICO-SCIENTIFICO del POI PROF. LUIGI ESPOSITO-CUP 

58H19004460009 

VISTA  la comunicazione dalla Regione Campania  avente ad oggetto la riformulazione del CUP 

erroneamente riportato  nel Decreto Dirigenziale GRC n. 121 del 08/07/2019 sottoscritto dal capofila 

il 17 settembre 2019 e le indicazioni   . 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento n. 1 del 27-01-2020 con la quale si è preso atto 

della Comunicazione della Regione Campania relativa all’obbligo di rettifica del CUP e richiamata 

l’attenzione sulle competenze dei beneficiari e regole per la realizzazione di materiale di informazione 

e comunicazione nell’ambito del PSR Campania 2014/2020 Misura 16 – Tipologia di Intervento 16.1 

– Azione 2 “Sostegno ai Progetti Operativi di Innovazione (POI)”; 

DECRETA 

 

Sono annullati  in regime di autotutela gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e 

colloquio di cui in premessa, diretta al conferimento di  n. 1 BORSA DI STUDIO DA SVOLGERSI 

NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ DEL “PSR Campania 2014/2020 Misura 16 – Tipologia di 

Intervento 16.1 – Azione 2 “Sostegno ai Progetti Operativi di Innovazione (POI)” – Gruppo Operativo 

rappresentato dal Capofila RAFFAELE Antonio (CUAA RFFNTN76A31A509X) costituitosi per la 

realizzazione del POI “S.U.S. Campania” in ATS il 30 luglio 2019 (Decreto Dirigenziale GRC n. 121 

del 08/07/2019 sottoscritto dal capofila il 17 settembre 2019) – RESPONSABILE TECNICO-

SCIENTIFICO del POI PROF. LUIGI ESPOSITO-CUP 58H19004460009, con particolare 

rifermento al Decreto n.  24 del 20-01-2020 di Approvazione della Graduatoria. 

 

Napoli, 17 -02-2020 

            IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.TO PROF. GAETANO OLIVA 


